Empresa: CRIANCA VIDA NOvA . Folha: 0002
E£iN.P.1,: 04.233.639/0001-78

insC. Junta Comercial: 19 REG.CIVIL TIT.SBC No 165331 Data: 26/12/2000

‘alango encerrado em: 31/12/2020

BALANCO PATRIMONIAL

-

Descricdo Saldo Atual
PASSIVO . 251.359,67C
CIRCULANTE b : 2.835,37C
" OBRIGAGOES CURTO PRAZO ; : ) 2.835,37C
. OBRIGAGOES SOCIAIS TRABALHISTAS. 2.366,31C
" 13. SALARIOS A PAGAR 2.366,31C
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR e 411,15C
CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL A RECOLHER . . 411,15¢

~ ' A
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES 57,91C
PIS S/ FOLHA A RECOLHER 57,91C
PATRIMQNIO LIQUIDO 2 e : 248.524,30C
PATRIMONIO SOCIAL £~ 248.524,30C
SUPERAVIT/DEFICT ACUMULADOS 73.839,60D
DEFICIT ACUMULADO 92.649,38D
SUPERAVIT ACUMULADO ’ ) 18.809,78C

PATRIMONIO SOCIAL ¥ 322.363,90C
PATRIMONIO SOCIAL 322.363,90C

ISA CRISTINA SOUZA SANTOS APARECIDA BENIGNA DA SILVA
ESIDENTE Reg. no CRQ( - SP'sob o No. 1SP102296/0-8
F I CPF: 012.896:
‘A
".;-40" s i



iinpresa: CRIANCA VIDA NOVA
SN.P.J.: 4.233.639/0001-78
se=ramita Comercial: 10 REG.CIVIL TIT.SBC N© 165331 Data: 26/12/2000
2ziango encerrado em:  31/12/2020

.

Folha: 0001

BALANCO PATRIMONIAL
Descrigdo o Saldo Atual
ATIVO 251.359,67D
. CIRCULANTE - 26.774,96D
-~ DISPONIBILIDADES : 21.441,32D
BANCOS* . 21.441,32D
BANCO BRASIL - 16406-2 TC 15/2019 SAS - 16,26D
BANCO BRASIL C/C 26410-5 REC.PROPRIOS ) H 21.425,06D

5 5

OUTROS CREDITOS & 5.333,64D
5 INSS A COMPENSAR : 5.207,92D
IMPOSTOS E CONTRIBUGCOES A RECUPERAR 125,72D
125,72D

CONTRIBUIGAQ SINDICAL - SINDBENEFICENTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
EDIFICIOS E CONSTRUGOES
INSTALAGOES COMERCIAIS
MAQUINAS E EQUIPTOS &
MOVEIS E UTENSILIOS
VEICULOS

(-) DEPRECIACAO ACUMULADA
DEPRECIACAO DE EDIFICACOES
DEPRECIAGAO DE INSTALACOES
DEPRECIAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
DEPRECIACAO DE MOVEIS E UTENSILIOS
DEPRECIAGAO DE VEICULOS

224.584,71D
224.584,71D
268.005,81D
41.272,03D
12.365,40D
11.542,11D
74.694,00D

183,294,64C
83.600,42C
32.186,23C
17.062,44C
12.463,46C
37.982,09C

FETES



